ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del pericdo

3

PUEBLA

Saldo final
4= (1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

108,009,526.49

53,512,747.61

19,703,907.34

25,734,962.63

3,366,441.41

0.00

4,707,436.23

54,496,778.88

45,331,343.05

25,929,040.27

1,586,000.00

-18,349,604.44

316,402,876.95

312,523,008.45

243,850,779.95

66,523,642.06

840,987.97

0.00

1,307,598.47

3,879,868.50

1,283,042.43

2,594,130.41

0.00

-2,695.66

299,888,721.94

299,886,026.28

237,963,044.89

60,964,934.78

958,046.81

2,695.66

0.00

2,695.66

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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124,523,681.50

66,149,729.78

25,591,642.60

31,293,669.91

3,249,382.57

0.00

6,015,034.70

58,373,951.72

46,614,385.48

28,520,475.02

1,586,000.00

-18,346,908.78

16,514,155.01

12,636,982.17

5,887,735.26

5,558,707.28

-117,058.84

0.00

1,307,5%8.47

0.00

0.00

3,877,172.84

0.00

1,283,042.43

2,591,434.75

0.00

2,695.66

0.00



ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

1 de Enero al 30 de Abril de 2020
(Cifras en pesos)
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PROLONGACION INDFPENDENCIA ORIENTE
\WN° 503, SAN BILGO CHALMA, "ribﬂrgﬂ PUE.
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